



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Tandlæge Troels Kemp ApS

Bysøstræde 14, 4300 Holbæk

CVR-nr. 73 99 72 16

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.

Troels Kemp
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12



Selskabsoplysninger

Selskabet	Tandlæge Troels Kemp ApS Bysøstræde 14 4300 Holbæk
	CVR-nr.: 73 99 72 16
	Hjemsted: Holbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Troels Kemp, Direktør
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Kapitalinteresser	Kjøbenhavnske Ejendomme ApS, København Bysøstrædes Tandlægehus ApS, Holbæk



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af tandlægevirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 6.277.627 kr. mod 3.473.955 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.352.867 kr. mod 638.484 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2023	2022
	6.277.627	3.473.955
Bruttofortjeneste		
2 Personaleomkostninger	-4.226.046	-2.903.798
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.845	-65.845
Andre driftsomkostninger	-198.629	0
Driftsresultat	1.787.107	504.312
Andre finansielle indtægter	12.555	4.206
3 Øvrige finansielle omkostninger	-800	-46.084
Resultat før skat	1.798.862	462.434
Skat af årets resultat	-445.995	176.050
Årets resultat	1.352.867	638.484
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	1.230.867	520.684
Disponeret i alt	1.352.867	638.484



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301.792	367.637
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>301.792</u>	<u>367.637</u>
5 Kapitalinteresser	500.000	698.629
6 Andre tilgodehavender	50.000	50.000
7 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	77.953	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>627.953</u>	<u>748.629</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>929.745</u>	<u>1.116.266</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	51.292	312.044
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	274.000	322.000
Udskudte skatteaktiver	0	176.050
Tilgodehavende selskabsskat	0	3.907
Tilgodehavender i alt	<u>325.292</u>	<u>814.001</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	62	60
Værdipapirer i alt	<u>62</u>	<u>60</u>
Likvide beholdninger	<u>2.573.966</u>	<u>586.857</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.899.320</u>	<u>1.400.918</u>
Aktiver i alt	<u>3.829.065</u>	<u>2.517.184</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Overført resultat	2.937.523	1.706.656
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	3.259.523	2.024.456
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	8.924	0
Hensatte forpligtelser i alt	8.924	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	104.292	132.143
Selskabsskat	257.114	0
Anden gæld	199.212	360.585
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	560.618	492.728
Gældsforpligtelser i alt	560.618	492.728
Passiver i alt	3.829.065	2.517.184
1 Særlige poster		
8 Oplysninger om dagsværdi		
9 Eventualposter		



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	1.185.972	144.400	1.530.372
Udloddet udbytte	0	0	-144.400	-144.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	520.684	117.800	638.484
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	1.706.656	117.800	2.024.456
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	1.230.867	122.000	1.352.867
	200.000	2.937.523	122.000	3.259.523



Noter

1. Særlige poster

I årets resultat fremgår indtægter fra salg af goodwill.

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.765.122	2.548.490
Pensioner	1.344.674	317.658
Andre omkostninger til social sikring	<u>116.250</u>	<u>37.650</u>
	<u>4.226.046</u>	<u>2.903.798</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>7</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>800</u>	<u>46.084</u>
	<u>800</u>	<u>46.084</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar	<u>460.918</u>	<u>460.918</u>
Kostpris 31. december	<u>460.918</u>	<u>460.918</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar	-93.281	-27.436
Årets afskrivninger	<u>-65.845</u>	<u>-65.845</u>
Af- og nedskrivninger 31. december	<u>-159.126</u>	<u>-93.281</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>301.792</u>	<u>367.637</u>



Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Kapitalinteresser		
Kostpris 1. januar	698.629	698.629
Afgang i årets løb	<u>-198.629</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december	<u>500.000</u>	<u>698.629</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december	<u>500.000</u>	<u>698.629</u>

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
Kjøbenhavnske Ejendomme ApS, København	25 %	1.916.349	-103.114
Bysøstrædes Tandlægehus ApS, Holbæk	33,33 %	<u>2.638.347</u>	<u>156.056</u>
		<u>4.554.696</u>	<u>52.942</u>

6. Andre tilgodehavender			
Kostpris 1. januar		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
Der specificeres således:			
Deposita		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
		<u>50.000</u>	<u>50.000</u>

7. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse						
Kategori	Rentefod	Løbetid	Restløbetid	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2023
Direktion	13,25	12		0	77.953	77.953



Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
8. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december		<u>62</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>2</u>
9. Eventualposter		
Ingen kendte.		


